

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MORRINHOS DO SUL

Rua: Antônio José Carlos nº. 10 Bairro: Centro Cep: 95577-000 Morrinhos do Sul - RS Fone Fax: (51) 3605-1099

REQUERIMENTO Nº 003/2024

EXMO. SR. DIRLENE LUIZ MAGNUS SCHWANCK Presidente da Câmara Municipal de Vereadores MORRINHOS DO SUL/RS

A Vereadora Vera Borges Behenck Evaldt, abaixo subscrita, vêm a presença de Vossa Excelência REQUERER que seja autorizado o empenho de Diária para deslocamento a Osório, **no dia 02/04/2024**, tendo como pauta uma audiência junto ao Diretor do DAER/OSÓRIO, Sandro Wagner dos Santos, para protocolar a entrega de um abaixo-assinado reivindicando melhorias em pontos da ERS/494, ao referido Órgão, conforme abaixo assinado em anexo.

Morrinhos do Sul, 01 de abril de 2024

NESTES TERMOS AGUARDA DEFERIMENTO

> Vera Borges Behenck Evaldt Vereadora Progressista

The second secon	
CÂMARA DE VEREADORES DE MORRINHOS DO SUL	
DEFERIDO	
EM OL 1 04 120 24	
00	
Presidente da Câmara	

Câmara de Vereadores Morrinhos do	Sul
Recebido em 01/04/84,	hs.
Por Dave Wodel	mostnen
Davi Model Hendler	
Assessor da Presidência	